MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

Portaria nº 428, de 16 de agosto de 2007

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e da delegação que lhe foi conferida pela Portaria

PGR nº 358, de 02.05.98, resolve:

Designar, nos termos do item,18.3.2 da IN/MPF/SG/SA nº 001/93 de 19.08.93 e

Portaria SG/MPF nº 383, de19.08.93, os servidores abaixo qualificados, para, Em, comissão, proceder

o levantamento físico dos bens móveis e dos bens de informática existentes na Procuradoria da

República no Município de Foz do Iguaçu.

DJALMA MODOS, matrícula 5434-8, Presidente, técnico de apoio especializado –

TC 204.00

ILIANE GRABOWSKI DE CARVALHO, matrícula10016-1, MEmbro, técnica

administrativa – TC 201.00

FAWEZ FARHAT, matrícula 5374-1, Membro, técnico de apoio especializado – TC

204.00

A comissão ora constituída tEm, o prazo de 30(trinta) dias para apresentar relatório

conclusivo.

JOÃO GUALBERTO GARCEZ RAMOS

 Procurador-Chefe

Este texto não substitui o publicado no BSMPF-e, Ano XXI, nº 16, 2ª quinzena ago. 2007, p. 61.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/31/PT_SG_MPF_1993_383.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7179/BsMPF_2007_08_16.pdf